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Strona internetowa Szpitala  

Treść zapytania oraz wyjaśnienie do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

 Dotyczy: postępowania na dostawę produktów farmaceutycznych Nr .WPSP. NAZ-383/3/2014

Działając na podstawie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2013r. poz. 907z późn. zm.) przekazuję treść zapytania dotyczącego zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania: 

Dotyczy - Pakietu 5 -   Materiały opatrunkowe

pozycja 1-2 Czy Zamawiający dopuści gazę o długości 100m, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Nie Zamawiający nie dopuści gazy o długości 100m. 

Pakiet 5, pozycja 12-13

Czy Zamawiający dopuści pielucho majtki pakowane a’20sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

 Tak Zamawiający dopuści pielucho majtki pakowane a’20sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości.

Pakiet 5, pozycja 14

Czy Zamawiający ma na myśli opakowanie zawierające 1 sztukę?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający ma  na myśli opakowanie zawierające 1 szt. 

Dotyczy - Pakietu 7 -    Sprzęt Medyczny 

Pakiet 7, pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści elektrody do defibrylatora Defimax pakowane a’2 sztuki, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Nie Zamawiający nie dopuści  elektrody do defibrylatora Defimax a‘ pakowane po 2 sztuki. 

Pakiet 7, pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści elektrody do defibrylatora Quick Combo pakowane a’2sztuki, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Nie Zamawiający nie dopuści  elektrody do defibrylatora Quick Combo pakowane po 2 sztuki.

Pakiet 7, pozycja 46

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za kieliszki pakowane a’75 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuści podanie ceny za kieliszki pakowane a’75 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości 

Pakiet 7, pozycja 40-45

Czy Zamawiający ma na myśli opakowanie zawierające 1 sztukę?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający ma na myśli opakowanie zawierające 1 sztukę?

Pakiet 7, pozycja 47

Czy Zamawiający dopuści kompres żelowy zimno-ciepło w rozmiarze 13x14cm?

Odpowiedź:

Nie Zamawiający nie dopuści kompres żelowy zimno-ciepło w rozmiarze 13x14cm.

Pakiet 7, pozycja 48

Czy Zamawiający dopuści kompres żelowy zimno-ciepło w rozmiarze 16x26cm?

Odpowiedź:

Nie Zamawiający nie dopuści kompres żelowy zimno-ciepło w rozmiarze 16 x 26cm.

Pakiet 7, pozycja 49

Czy Zamawiający dopuści kompres żelowy zimno-ciepło w rozmiarze 21x38 cm?

Odpowiedź:

Nie Zamawiający nie dopuści kompres żelowy zimno-ciepło w rozmiarze 21 x38cm.

Pakiet 7, pozycja  56-57, 59-60, 91-93, 94, 97-98, 105-113, 118-124, 130-144 Czy Zamawiający ma na myśli opakowanie zawierające 1 sztukę?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający ma na myśli w pozycjach 56-57, 59-60, 91-93, 94, 97-98, 105-113, 118-124, 130-144 opakowania  zawierające 1 szt. 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
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